[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__________________ №  ___________

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников                                                        Муниципального казенного учреждения «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП», утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа
Московской области от 23.12.2019 № 5948
(в редакции от 23.12.2021 № 5170, от 14.11.2022 № 5533, от 28.02.2023 № 1001)

В соответствии с постановлением Главы Рузского городского округа Московской области от 19.11.2018 № 62-ПЛ «Об утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области» (в редакции от 20.11.2023 № 7782), руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

         1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения, утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 23.12.2019 № 5948 (в редакции от 23.12.2021 № 5170, от 14.11.2022 № 5533, от 28.02.2023 № 1001) (далее - Положение), следующие изменения:
        1.1. Пункты 3.1 и 3.2 раздела 3 «Порядок определения должностных окладов» Положения читать в следующей редакции:

       «3.1. Должностные оклады работников Учреждения устанавливаются в соответствии с таблицей:
	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

	1.
	Директор
	30680-42720

	2.
	Заместитель директора
	27070-37380

	3.
	Начальник отдела
	22590

	4.
	Заместитель начальника отдела
	21680

	5.
	Главный эксперт
	20770

	6.
	Старший инспектор

Специалист по закупкам
	19860

             3.2. Тарифные ставки рабочих устанавливаются по тарифным разрядам тарифной сетки по оплате труда рабочих:
	Показатели
	Разряды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Межразрядные тарифные коэффициенты
	1
	0,041
	1,093
	1,143
	1,273
	1,308
	1,441
	1,582
	1,738
	1,905
	2,093
	2,241

	Тарифные ставки, руб.
	8231
	8569
	8997
	9409
	10479
	10767
	11861
	13022
	14306
	15681
	17228
	18446

                                                                                                                                               »

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Буздину В.Б.
Глава городского округа
            Н.Н. Пархоменко

Щербакова Ольга Борисовна
Директор МКУ «Центр по развитию инвестиционной деятельности

и оказанию поддержки субъектам МСП»

8(49627)24-131